中国香料香精化妆品工业协会文件
0111113. ̂ 58001& 11011 0^ ^^^^^^110^ 370111 31101 0081116110 111(11131:1:168

囊" 香化协字【2013】82号

关于统一打包购买海关进出口数据的通知

各有关单位：

在社会经济活动中，各类数据能够较为真实客观地反映

整体或个体的经济状况，是我们进行分析、预测的不可或缺

的重要工具，而海关的进出口数据正是这些数据的一个重要

組 成 部 分 。 ^

长期以来，为了及时了解行业发展情况，掌握行业发展

趋势，协会一直通过相关部门购买海关的进出口数据。在前

不久进行的群众路线教育实践活动中，有企业向协会反映了

企业对海关进出口数据的需求，希望能通过协会的渠道来购

买相关的数据，以适当减少经营成本，同时与协会实现资源

共享。为此，协会经研究，决定自2014年度起，将统一打包

购买海关进出口数据作为一项为会员企业提供服务的工作

来做。

1、企业将自己需要的购买的海关数据编码（最好是十位

的，如果不是十位编码，在价格优惠幅度上较小）数目、具

体内容以及时间频度（按月度还是按季度或按年度）等基本

情况与协会综合信息部联系；

2、协会将企业所需要的数目、内容、时间频度等信息汇

总后，由协会统一通过相关渠道打包购买；购买费用由相关

企业按照购买的数目、内容、时间频度等情况予以摊支。但

如果某个税目仅有一家企业购买，那么，该税目的购买费用

将由该企业独自承担。

3、协会综合信息部将在收到所购买的数据后，尽可能以

较快的时间将相关数据发送至购买数据的企业。

如有问题，请与协会综合信息部联系

联 系 人 :

电

传

话：

真:

冯 锐(2^-：01311:【^I1@@^必^1.0I》

文'] 跷 ^ 2,-111211： 1111X1^0 @02^ & ！.̂ !：̂ )

010 67663035 010 67663114⑨-822

010 67626799